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Rådet för personer med funktionsnedsättnings initiativ till ändring av 
förvaltningsstadgan 

 
Beredning och upplysningar (fornamn.efternamn@luvn.fi): 
Hietala Kalle 
 
  
 

Beslutsförslag    
 
Rådet för personer med funktionsnedsättning beslutar godkänna 
initiativet enligt förslaget och sända initiativet för beredning till den 
ansvariga tjänsteinnehavaren. 
 

Behandling  
 
 

Beslut 
   
 

Redogörelse  
Enligt 83 § i förvaltningsstadgan har välfärdsområdets påverkansorgan 
rätt att ta initiativ i frågor som gäller välfärdsområdets verksamhet.  
 
Den myndighet som ska behandla ett initiativ ska inom en månad efter 
att initiativet tagits meddela initiativtagaren den beräknade 
behandlingstiden och vem som ger närmare upplysningar om 
behandlingen. 
 
Rådet för personer med funktionsnedsättning föreslår följande initiativ: 

 
Rådet för personer med funktionsnedsättnings initiativ angående 
förvaltningsstadgan: 
Utseende av en representant för välfärdsområdesstyrelsen till 
rådet för personer med funktionsnedsättning 

 
Rådet för personer med funktionsnedsättning föreslår att 
välfärdsområdesstyrelsen utser sin representant till rådet för 
personer med funktionsnedsättning. 

 
För jämlikhetens skull föreslår vi också att en representant för 
välfärdsområdesstyrelsen utses till äldrerådet och ungdomsfullmäktige, 
om påverkansorganet i fråga anser det nödvändigt. 

 
 
  Motivering 

Rådet för personer med funktionsnedsättning har under sin 
mandatperiod kommit med flera utlåtanden och initiativ samt 
ställningstaganden och till och med vädjanden. Utifrån de kontakter som 
förekommit har välfärdsområdesstyrelsen inte varit medveten om 
dessa. Eftersom välfärdsområdesstyrelsen har inrättat rådet för 
personer med funktionsnedsättning ska styrelsen vara medveten om 



rådets verksamhet. 
 
I kommunala råd för personer med funktionsnedsättning har vi 
ömsesidigt upplevt det som positivt och betydelsefullt för samarbetet att 
en representant för kommunstyrelsen är närvarande vid 
påverkansorganets sammanträden. 
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